Pradinės Preliminariosios sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, 2.11 papunktyje) yra 74 940,00  (septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų, 0 ct) Eur su PVM.1 Pradinės Sutarties vertė be PVM –  61 933,88  Eur 

(šešiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai trisdešimt trys eurai, 88 ct). 21 proc. PVM – 13 006,12 

Eur (trylika tūkstančių šeši eurai, 12 ct). 

11. UAB „Lrytas“ pagrindinės sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 24 200,00 

(dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų) Eur su PVM. Pagrindinės sutarties kainos sudėtinės 

dalys: Paslaugų kaina be PVM – 20 000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų, 0ct). 21 proc. PVM –        

4 200 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 0 ct).  

12. UAB „15min“pagrindinės sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 33 800,00  

(trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 0 ct) Eur su PVM. Pagrindinės sutarties kainos 

sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 27 933,88 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt trys eurai, 88 ct). 21 proc. PVM – 5 866,12 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt šeši eurai, 12 ct).  

13. MB „Kas vyksta“ pagrindinės sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 16 940,00 

(šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 0 ct) Eur su PVM. Pagrindinės sutarties 

kainos sudėtinės dalys: Paslaugų kaina be PVM – 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų, 0 ct). 

21 proc. PVM – 2 940,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 0 ct ).  

14. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Teikėjo patirtos ir (ar) galimos 

patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų tiekimu (įskaitant, bet 

neapsiribojant elektroninių sąskaitų teikimo išlaidas, visas su dokumentų, kurių reikalauja Paslaugų